
VK Tagdækning ApS

CVR-nr.: 40858598

Krusevej 10
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2024

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VK Tagdækning ApS
Krusevej 10
9310 Vodskov
e-mailadresse: Vktagdaekning@gmail.com
CVR-nr.: 40858598
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tagdækning, tømreropgaver og hertil beslægtede opgaver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 210.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået en større rammeaftale med en kunde, der vil påvirke driften i positiv retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.041	702.543
Personaleomkostninger		-475.700	-1.046.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-40.894
Andre driftsomkostninger			-3.706
Resultat af ordinær primær drift		257.341	-388.859
Øvrige finansielle omkostninger			-25.081
Ordinært resultat før skat		257.341	-413.940
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		257.341	-413.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.341	413.940
I alt		257.341	-413.940

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.006	81.107
Indretning af lejede lokaler		9.565	10.244
Materielle anlægsaktiver i alt		80.571	91.351
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		83.571	94.351
Råvarer og hjælpematerialer		21.650	84.976
Varebeholdninger i alt		21.650	84.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			14.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			14.000
Likvide beholdninger			20.353
Omsætningsaktiver i alt		21.650	119.329
AKTIVER I ALT		105.221	213.680

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-228.540	-419.506
Egenkapital i alt		-188.540	-379.506
Hensættelse til udskudt skat		19.500	
Hensatte forpligtelser i alt		19.500	
Leasingforpligtelser		105.450	
Kontraktlige forpligtelser		71.340	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		176.790	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.700	32.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.300	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.471	628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.471	593.186
Gældsforpligtelser i alt		274.261	593.186
PASSIVER I ALT		105.221	213.680

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1